МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками»
ПРИКАЗ
                         От 06.03.2025г.                                                          № 32
с.Тербуны

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса игрушек-кормушек
«Эколята-друзья пернатых»

   По итогам проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса игрушек-кормушек «Эколята-друзья пернатых», на основании Приказа Отдела образования от 10.02.2025г. № 70, Приказа МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» от 11.02.2025г. № 17, с целью воспитания у подрастающего поколения бережного и ответственного отношения к окружающей среде
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса игрушек-кормушек «Эколята-друзья пернатых», согласно приложению.
2. Наградить грамотами Отдела образования администрации Тербунского муниципального района победителей и призёров согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» Моисееву Л.Д.

Директор МБУ ДО «Центр внешкольной работы
с детьми и подростками»                                                          О.А.Пашинцева

                                                              Приложение к приказу
                                                                МБУ ДО «Центр внешкольной работы
                                                                с детьми и подростками» «Об итогах
                                                                проведения муниципального этапа
                                                                Всероссийского конкурса игрушек-кормушек
                                                                «Эколята-друзья пернатых»
                                                                от 06.03.2025 г.  № 32

Список победителей и призёров муниципального этапа
  Всероссийского конкурса игрушек-кормушек «Эколята-друзья пернатых»

Категория: «Дошкольники»
1 место: Лукашова Марфа, подготовительная группа «Зайчата», МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели Мешкова Е.В., Максимова О.В.
1 место: Карасёва Кира, подготовительная группа «Зайчата», МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели Налётова Е.Б., Максимова О.В.
2 место: Шилина Арина, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатели: Гавшина И.В., Черникова Т.А.
2 место: Гладких Данила, подготовительная группа «Зайчата», МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели Налётова Е.Б., Максимова О.В.
2 место: Ульшин Данил, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатель: Гавшина И.В.
2 место: Картавцев Илья, Бобков Артём, Чистякова Элина, Ульшин Данил, Дементьева Екатерина, Фатахутдинова Полина, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатели: Гавшина И.В., Черникова Т.А.
3 место: Балашов Александр, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатель: Гавшина И.В.
3 место: Казанина Анна, филиал МБДОУ детский сад «Колокольчик» с. Тербуны в с.Урицкое  -  детский сад «Радуга», воспитатели Шупик И.В., Юрьева Е. Н.
3 место: Озманян Хасан, филиал МБДОУ детский сад «Колокольчик» с. Тербуны в с.Урицкое  -  детский сад «Радуга», воспитатели Шупик И.В., Юрьева Е. Н.
3 место: Королева Варвара, средняя группа № 1 МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели Максимова Л.Н., Гулевская М.А.
Категория: «1 – 5 классы»
1 место: Алферьева Елизавета, 2 – б класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Вишневская И.И.
2 место: Сучиту Александр, 5 класс, СШ с.Борки, учитель Берюлёва Т.Н.
3 место: не присуждалось
[bookmark: _GoBack]Грамоты МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» за активное участие в конкурсе:
1. Серёгина Арина, Фомина Арина, серёгин Даниил, Саакян Светлана, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатели: Черникова Т.А., Серёгина Н.С.
2. Ионина Ксения, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатели: Золотухина Н.В., Морозова Н.С.
3. Рязанцева Ксения, подготовительная группа «Зайчата», МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели Налётова Е.Б., Максимова О.В.
4. Павлюков Артём, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатели: Золотухина Н.В., Морозова Н.С.
5. Джавоян Анна, Джавоян Моисей, МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели: Волобуева В.А., Крючкова Е.А.
6. Астафьева Варвара, МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели: Волобуева В.А., Крючкова Е.А.
7. Калмыкова Василиса, МБДОУ д/с Колокольчик» с.Тербуны, воспитатель: Гавшина И.В.
8. Вторая младшая группа «Пчёлки», МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели Платонова Н.В., Максимова О.В.
9. Кузнецова Александра, филиал МБДОУ детский сад «Колокольчик» с. Тербуны в с.Урицкое  -  детский сад «Радуга», воспитатели Шупик И.В., Юрьева Е. Н.
10. Первая младшая группа № 2 «Звёздочки», МАУДО д/с «Солнышко» с.Тербуны